ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. isosorbide mononitrate ๖๐ mg prolonged-release tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๖๙๑๑๓๙) จำนวน ๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฟาร์มาดิกา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๕๐.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อณุศิษย์ พรมมาตย์ 

(พันเอกอณุศิษย์ พรมมาตย์)

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี